
ÚŘAD MĚSTYSE NOVÝ HROZENKOV
Nový Hrozenkov 454

75604 Nový Hrozenkov

Tel.: +420 571 451 304, e-mail: podatelnanovyhrozenkov.cz

naše značka:NH1654/2023. vyřizuje: Pavel Jochec: V Novém Hrozenkově, dne 29. 11. 2023

Oznámení veřejnou vyhláškou
o zahájení řízení o změně kategorie pozemní komunikace — zařazení pozemních

komunikacído kategorie místních komunikací

Dne 24. 11. 2023 podal Městys Nový Hrozenkov, IČ: 00304131, se sídlem Nový Hrozenkov

454, 75604 Nový Hrozenkov žádost o změnu kategorie pozemních komunikací - zařazení
pozemních komunikací v k.ú. Nový Hrozenkov, do kategorie místní komunikace.

V souladu s ustanovením $ 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správnířád(dále jen „správní
řád“) Úřad městyse Nový Hrozenkov, jako správní orgán věcně a místně příslušný podle:

-$10a$11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řáď“)
- $ 61 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
- $ 40 odst. 5 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“)

oznamuje

známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení řízení ve věci rozhodnutí dle
ustanovení $ 3 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích, o změně kategorie pozemní
komunikace - zařazení pozemních komunikací v k.ú. Nový Hrozenkov do kategorie

ace ($ 2 odst. 2 písm. c) zákona o pozemních komunikacích).



DO KATEGORIE MÍSTNÍ KOMUNIKACE III. TŘÍDY v k.ú. Nový Hrozenkov.

číslov
pasportu Druh komunikace Povrch komunikace délka m|(6 šířka m|0 plocha mž

01c vozovka asfalt 640 32
o.

2048

02c vozovka asfalt
=

r nm S 3360
ose [vozovka 0 asfalt

s z ZAST)
04c

vo% =
|asfalt ss 55 897

05 c zámková, zatravňovací dlažba
A

7285

0667: =
asfalt

omneczH jp07c
||asfalt

F

|=
|1015

ose = asfalt SRBA S c
09|vozovka asfalt 318,2

10c | vozovka asfalt
z VN]

ac
——“

|vozovka
—

asfalt 2464
12c parko: ta asfalt

M „TE13c | vozovka
at

asfalt 1902 |45 8559
14c vozovka —|penetrace zj 8330,2

15c parkoviště zámková dlažba, asfalt
=

246 80 1968

16c vozovka M m 1so ja joo
17c prostranství 19 sme|18e|prostranství

Ji 82 12 Ba
19c vozovka, parkoviště|asfalt, zatravňovací dlažba sat 512,5

20c vozovka =|zámková dlažba oss] m žá21c vozovka, parkoviště |asfalt, zámková dlažba: — 2 |45 1323

[220 [vozovka| 100 37 Msou ozovka
ze on st 0 E

160||65 1040 |zac vozovka asfalt
= maces: 448,4

25c vozovka - Závodí
=

|asfalt
r

1085 |35 3798

26c vozovka
=|asfalt B TSTA52A

27c vozovka - Dvor. cesta Horní Č. |asfalt ká 401 |32 1309,3

28c vozovka asfalt
A

108||6 648
29c vozovka - Babínek“ m 1301 [32 me]
29c1 —

|vozovka
| |asfalt

n: zac 170

30c asfalt A s2o||3 2460

31c asfalt
a 2452 (4 9808

32c asfalt 808 2217

33c | vozovka Hefrbar ak 3 sos |
34c vozovka - Vranečka asfalt m 7630

350

—“
|vozovka © asfalt

A||2730
parkoviště | [asfalt

a zoo
0“

vozovka - Vranča asfalt
s

332,5

Vozovka - Brodská = asfalt |1221,5
vozovka-Nádraží|

= asfalt |
1m 640

vozovka V.Vranča -Hrdinka |ssfa „Atma
vozovka - Nádraží I! asfalt A : 233

l O|vozovka 0 se ři S00



DO KATEGORIE MÍSTNÍ KOMUNIKACE IV. TŘÍDY — chodníky a cyklostezky v k.ú. Nový
Hrozenkov

číslov
pasportu Druh komunikace Povrch komunikace d plocha

O1d cyklostezka asfalt Tmjo2dcyklostezka zoeE ká 2433

chodník zámková dlažba
© 1886

chodník
č zámková dlažba

—

928
chodník

=|zámková dlažba 100,4

cyklostezka, chodník zámková dlažba 105

chodník = |asfalt
piv: 288

cyklostezka zámková dlažba SSE)
cyklostezka asfalt 4650|
chodník zámková dlažba 220

11d chodník = zámková dlažba — szimt
12d chodník =|zámková dlažba 595

13d chodník
i:

zámková dlažba 230

14d—|chodník zámková dlažba 262,2
15d chodník = |zámkovádležba © 76

16d|“ chodník zámková dlažba, dlažba 787,5
17d|zámková dlažba BET
18d chodník 0 zámková dlažba 90

19d chodník
-

zámková dlažba
— s:[20a—|chodník zámková dlažba

a)

zámková dlažba
1188
200

zámková dlažba
zámková dlažba

322
340

24d chodník, parkoviši zámková dlažba |691,6

25d—|cyklostezka © i m 219

26d cyklostezka
= | zámková dlažba 126

27d chodník zámková dlažba
= — zm 502

28d chodník zámková dlažba
E m 316

29d prostranství zámková dlažba 18 13 234
|

30d chodník — podélsilnice zámková dlažba 1138 |2 2276
31d|chodníkk parkov. u Bale zámková dlažba 157 |180||2826
32d chodník Čubov zámková dlažba— - zajtozom z 20407

33d chodník zámkovádlažba
=-

|72 A 144



Stavby zařazovaných pozemních komunikací specifikovaných v oznámení, jsou ve vlastnictví

Městyse Nový Hrozenkov a jsou situovány v k.ú. Nový Hrozenkov.

Zařazení je nutné z důvodu aktualizace pasportu místních komunikací a v důsledku změn u

jednotlivých úseků pozemních komunikací v k.ú. Nový Hrozenkov.

Všechny zařazované pozemní komunikace naplňují zákonné znaky místní komunikace a

jejich význam odpovídá ustanovení $ 6 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích.

Zařazením pozemních do kategorie místní komunikace, budou zvýšeny vlastníku komunikací

možnosti jejich ochrany, ale současně mu i zvýší povinnosti spojené s jejich údržbou.

Kžádosti o změnu kategorie - zařazení pozemních komunikací do kategorie místní

komunikace, Městys Nový Hrozenkov přiložil seznam zařazovaných pozemních komunikací,

atovpříloze č. 1 žádosti ze dne 24. 11. 2023.

Účastníci řízení:

Městys Nový Hrozenkov, IČ: 00304131, se sídlem Nový Hrozenkov 454, 75604 Nový

Hrozenkov c

Účastníci správního řízení mají právo:
= Nechat se zastupovat a zvolit si zmocněnce ($ 33 odst. 1 správního řádu)

*«  Navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí ($

36 odst. 1 správního řádu)
řít v řízení své stanovisko ($ 36 odst. 2 správního řádu)

*  Nahlížet do spisu a činit si výpisky ($ 38 odst. 1 a odst. 4 správního řádu)

Nahlédnout do spisu a seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí, dle $ 36 odst. 3

správního řádu, mohou účastníci řízení na Úřadu městyse Nový Hrozenkov, do 5 ti
dnů ode dne doručení oznámení.

Rozhodnutí ve věci bude vydáno v souladu s ust. $ 71 odst. 3 správního řádu ve lhůtě do 30
dnů od zahájení řízení, to je od dne doručení žádosti o změnu kategorie na Úřad městyse
Nový Hrozenkov.

Písemnost se zveřejní t způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne Sejmuto dne

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.

Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. $ 25 odst. 1, 2 v
návaznosti na $ 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) a pro běh lhůt je
rozhodující den vyvěšení dle ust. $ 25 odst. 3 správního řádu. Dnem vyvěšení je den
vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje tj. Úřadu městyse
Nový Hrozenkov.



Pavel Jochec

místostarosta městyse

Obdrží:

Účastníci řízení:

Městys Nový Hrozenkov, IČ: 00304131, se sídlem Nový Hrozenkov 454, 75604 Nový
Hrozenkov

Dotčené orgány:

Dopravní inspektorát Policie ČR Vsetín, 4. května 252, 755 01 Vsetín

Ve smyslu ustanovení $ 25 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, se
účastníkům řízení doručuje rozhodnutí veřejnou vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů na
úřední desce Úřadu městyse Nový Hrozenkov.


